. episcopus et  unus  de  magistris,  quem ad  hoc  Universitas  orclinaverit,  recipientes  omnia 
bona defuncti et  in  loco  tuto  et  idoneo  deponentes  statuent  certum  diem, quo illius  obitus 
in patria sua valeat nuntiari,  et  illi ad quos bonorum ejLw est SLzccessio devoluta  possint 
Parisius  accedere vel idoneurn  nuntiurn  destinare ; et si venerillt  vel  lniserint,  restituen,tur 
eis bona cum cautela que  fuerit adhibencla. Si  vero Ilon co1n1laruerit aliquis, extmc 
episcopus et magister bona ipsa  pro anilna defuncti  prout  expedire  viderint  erogabunt , 
nisi forsan ex aliqua justa catlsa venire  nequiverint  successores;  et  tunc  erogati0 in 
tempus. congruLzm differatur.  Verum quia magistri  et scalares, qui d a m p i s  et  injuriis 

18. 
% 
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abbatenz S. Germani de Pratt's, ut homines de burgo S. Germanì pro  pace ac 
constringat, ad quae cives Parisienses per regale yrivilegiunt sunt astrictì. 

Gregorius episcopus 

1231, Aprilis 13, Laterani. 

servus servorum Dei dilecto alio .. abbati  Sancti  Gerlnani de 
Pratis Parisien. salutem et apostolicam  benedictionem. 'Cum qon -deterioris sed lnelioris 
conditionis spud te  ac  homines tuos, qualn 'apud alios burgenses civitatis Parisiensis, 
debeant esSe scalares, discretionem tuam ~none~nus  attente per apostolica  scripta  districte 
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precipiendo  mandantes,  quatinus  homines  tuos  de burgo Sancti  Gerlnani pro pace ac 

securitate scolariuln ad illa constringas, ad que cives  Parisienses  per  regale privilegiun1 i 
sunt  &stricti, mandatum nostrum  taliter  impleturus, quod zisdern scolaribus  non . tall1 
necessitate quam voluntate  esbibens  te favorabilem et benignurn  divine ac nostre  gratie te 
reddas  merito  aptioreln. Dat. Laterani  id.  Aprilis,  pontihcatus  nostri  anno  quinto. 

Origin& in Arch. nnt. Paris. L. 242, n0 78. B u h  plumbea filis cannab. appenditur.  In nvel’sa membrana : magistpi 
Alexandri n. Certe iste magister  fuit unua ex illis, quos juxta mandat.um pnpae 10 Maii anni 1230 Univcrsitas  Parisiensis ad 
sedem apostolicam pro negotiis  suis  destinavit. Sicut  mngistro Guillelmo Autissiodorensi, sic  et mng. Alcxnndro diquaa 
epistolne apostolicae pro Universitnte  debentur. Vide notarn ad  documentuni n0 79. - In lllnrgine a tcrgo  logitur : Scribatur 
conse1-vatori nostro, nt compellnt justitiarioa  habcntes homines in civitate  Pnrisiensi et  in  suburbiis civitatis  Parisiensis, 
quod faciant homines suos jurnre sicut tenentur jurare homines regis D. Hacc scripta  sunt nomine Universitatis  Pnrisiensis, 
in cujus Archivo hne litterae Olim exstnbant, quns cum ista  petitione Univorsitns sub Innocenti0 IV ad apostolicam sedcm 
misit, ut  ex litteris hujus pontificis anni 1246, Junii 24, concludere dcbemus. Vide infra nil n0 113. - Cod.’Vat. Reg. 406, 
fol. 10. Bibl.  Phillipps in Chcltcnhnm, ms. 876, fol. 11. - Bulacus, III, 14.4.